
Kam 
za  kulturou
v Luhačovicích

www.luhacovice.eu

Městské turistické a informační 
centrum, budova KKC Elektra

U některých akcí lze uplatnit kartu 
občana Tady pramení výhody.

Předprodej  vstupenek

Tel. : 577 133 980
Mobil: 608 326 255
www.kkcelektra.eu

2024

KKC Elektra, sál Rondo

Hotel Alexandria

Hotel Alexandria

Sobota 16. 3.      19.00 hod.    

Úterý 19. 3.        19.30 hod.    

Úterý 26. 3.        19.30 hod.    

Šibřinky aneb Ples spor-
tovců / ráz: Retro

Moravský večer /
CM  Vincúch

Moravský večer /
CM  Korečnica

Moderátor: Jan Čada
K poslechu a tanci hraje skupina 
Georgo a DJ Mach. 
Tanec: Taneční klub Fortuna Zlín, 
The Crazy Flappers Luhačovice

KKC Elektra, sál Rondo

KKC Elektra, kinosál

Neděle 17. 3.       14.00 hod.    

Čtvrtek 21. 3.     19.00 hod.    

Dětské šibřinky / 
Dětská diskotéka 
s postavičkami 
Králíček Bing, Máša 
a Medvěd, Mimoň, Olaf

Divadlo Víti Marčíka / 
Mysterium světla

14:00 otevření sálu
15:00 začátek programu

Pohádkové dobrodružství
Odměny pro děti, tančící maskoti,
malování na obličej, focení s pos-
tavičkami ZDARMA, občerstvení...

Kulturní program před Elektrou
10.00 Vítání jara / Taneční 
a pěvecké vystoupení FS Malé 
Zálesí, dětské skupiny a muziky
14.30 Velikonoce na Zálesí / 
Záleská Chasa a Záleská 
cimbálová muzika
15.30 Ženský pěvecký sbor / 
Záleská cimbálová muzika

Velikonoce, pašije, ukřižování 
Krista v umělecké úpravě. Zá-
kladem textu jsou Janovy pašije 
a mysterium vzkříšení. Odehrá-
vá se ve starém železném Haki-
lešení s živou hudbou a maska-
mi. Mysterium světla je o Velké 
noci a o hledání vlastní identity…
Hrají: Eva, Jaroslav a Vítězslav 
Marčíkovi

   
Čtvrtek  14. 3.                                                                                                    

   
Sobota 30. 3.                                                                                                       

   Čtvrtek 4. 4.                                                                      

   Čtvrtek  11. 4.                                                            

   Čtvrtek 21. 3., pátek 3. 5.                                                                                                     

   Čtvrtek 28. 3., 25. 4., 9. 5., 
   sobota 11. 5., čtvrtek 23. 5.   

 

Prohlídka nádherného pohyblivého 
betlému od „všeuměla“ pana Jana 
Vysloužila v Rudicích. Komentovaná 
plavba po Baťově kanále s výkladem 
o historii a současnosti vodní cesty.
Cena: 880 / 790 Kč hosté Lázně 
Luhačovice, a.s.
V ceně: doprava dle počtu účastníků 
– mikrobus nebo autobus, průvodce, 
vstupné – betlém, plavba
Odjezd z Luhačovic: 13:00 od hotelu 
Pohoda, 13:05 od hotelu Praha,13:10 
od hotelu Jestřabí, 13:15 od pošty
Návrat do Luhačovic: 18:00

 

Exkurze a degustace v likérce Rudolf 
JelínekNávštěva Valašského měs-
tečka v přírodě v Rožnově pod Rad-
hoštěm s programem „Bílá Sobota“. 
Velikonoční jarmark s řemeslnými 
ukázkami, tradiční velikonoční 
a jarní zvyky v podání folklorních 
souborů. Možnost procházky k 
Jurkovičově rozhledně. 
Cena: 890 / 800 Kč hosté Lázně 
Luhačovice, a.s.
V ceně: doprava dle počtu účast-
níků – autobus nebo mikrobus, 
průvodce, vstupné – Valašské 
městečko, svíčkárna UNIPAR                              
Odjezd z Luhačovic: 12:00 od aut. 
zastávky u hotelu Palace, 12:05 
od hotelu Jestřabí, 12:10 od hotelu 
Praha, 12:15 od hotelu Pohoda
Návrat do Luhačovic: 18:00

 

Komentovaná prohlídka baziliky 
Nanebevzetí Panny Marie.
Degustace vín s občerstvením ve 
Velehradské vinici.
Cena: 900 / 810 Kč hosté Lázně 
Luhačovice, a.s.
V ceně: doprava dle počtu účastníků 
– mikrobus nebo autobus, průvodce, 
vstupné – prohlídka baziliky, degus-
tace vín.
Odjezd z Luhačovic: 12:10 od hotelu 
Pohoda, 12:15 od hotelu Praha,
12:20 od hotelu Jestřabí, 12:25 od 
pošty, zastávka
Návrat do Luhačovic: 18:00

 

Prohlídka nádherného pohyblivého 
betlému od „všeuměla“ pana Jana 
Vysloužila v Rudicích. Degustace vín 
ve vinném „sklépku“ v Plžích – památ-
ková rezervace lidové architektury
Cena: 880 / 790 Kč hosté Lázně 
Luhačovice, a.s.
V ceně: doprava dle počtu účastníků – 
mikrobus nebo autobus, průvodce, 
vstupné – betlém, degustace vín 
s občerstvením
Odjezd z Luhačovic:12:10 od hotelu 
Pohoda,12:15 od hotelu Praha, 12:20 
od hotelu Jestřabí, 12:25 od pošty, 
zastávka. Návrat do Luhačovic: 17:45

 

Komentovaná prohlídka baziliky 
Nanebevzetí Panny Marie. Exkurze 
v Centru slováckých tradic s ochut-
návkou destilátů – Veřejná pěstitelská 
pálenice, Stezka slivovic a vína, 
Stálá degustační expozice slováckých 
vín a destilátů, Muzeum vinařství
Degustace vín s občerstvením ve 
Velehradské vinici
Cena: 870 / 780 Kč hosté Lázně 
Luhačovice, a.s.
V ceně: doprava dle počtu účastníků 
– mikrobus nebo autobus, průvodce, 
vstupné – prohlídka baziliky, Centrum 
slováckých tradic
Odjezd z Luhačovic: 12:10 od hotelu 
Pohoda,12:15 od hotelu Praha
12:20 od hotelu Jestřabí, 12:25 od 
pošty, zastávka
Návrat do Luhačovic: 18:00

 

Komentovaná plavba po Baťově ka-
nále s výkladem o historii a součas-
nosti vodní cesty. Degustace vín ve 
vinném „sklépku“ v Plžích – památ-
ková rezervace lidové architektury.
Cena: 920 / 830 Kč hosté Lázně 
Luhačovice, a.s.
V ceně: doprava dle počtu účastní-
ků – mikrobus nebo autobus, prů-
vodce, vstupné – plavba, degusta-
ce vín s ochutnávkou a občerstve-
ním.

Výlety  
Informační  centrum na kolonádě

Velehrad, Modrá   

Baťův kanál, degustace 
vín v Plžích  

Velehrad, degustace vín            

Rudický betlém, 
degustace vín v Plžích        

Rudický betlém, 
Baťův kanál           

Rožnov pod Radhoštěm

Výroba oplatků s ochutnávkou.
80 KčCena: 

Od  dubna  každou 
středu   /   9.00 hod. 

Lázeňské oplatky KARE

Přihlášky nejpozději do 
12.00 hod. v den konání

Pojďte s námi na prohlídku 
o historii i současnosti místa, 
které je současně lázněmi 
i městem, slovanským i kosmo-
politním místem setkávání 
osobností uprostřed zeleného 
údolí. Cena: 110 Kč

Úterý 12.3., 19.3., 26.3.
14.00 hod.

Tady pramení Luhačovice

Tel.: 577 133 980
Mobil: 608 326 255

 
Procházka s výkladem po místech, 
která jsou úzce spjatá s  Dušanem 
Jurkovičem. / Cena 120 Kč za osobu, 
100 Kč hosté Lázní Luhačovice, a.s., 
děti do 12 let zdarma

 
Tematicky laděná procházka 
s výkladem nejen o funkcionalis-
tických stavbách v Bílé čtvrti, 
které svou originalitou a příbě-
hem připomínají jedinečnost 
období první republiky do dneš-
ní doby. 
Cena 120 Kč za osobu, 100 Kč 
hosté Lázní Luhačovice, a.s., 
děti do 12 let zdarma

 
Poetická i romantická procházka 
s výkladem po místech, která jsou 
úzce spjatá s hudebním géniem 
Leošem Janáčkem, který měl velmi 
kladný vztah k Luhačovicím, ve kte-
rých opakovaně a rád pobýval. 
Luhačovice pro něho představovaly 
i jeden z inspiračních zdrojů jeho 
tvorby.  Zaposlouchejte se do citátů 
a citací, které Leoš Janáček věnoval 
svým múzám. / Cena 120 Kč za 
osobu, 100 Kč hosté Lázní Luhačo-
vice, a.s., děti do 12 let zdarma

Tematicky laděná procházka 
s výkladem o minerálních prame-
nech a jejich léčebných účincích, 
o lázeňských objektech, archi-
tektuře a historii lázeňství.
Cena 120 Kč za osobu, 100 Kč 
hosté Lázní Luhačovice, a.s., 
děti do 12 let zdarma

Prohlídky  Luhačovic
Informační  centrum na kolonádě

Luhačovice a odkaz
Dušana Jurkoviče

Janáčka
Po stopách Leoše 

Funkcionalismus –
procházka Bílou čtvrtí

Luhačovice,  jak je
ještě neznáte

Každé  úterý         

Středa 6. 3., 20. 3., 3. 4., 
17. 4., 1. 5., 15. 5., 29. 5.

Středa  13. 3., 27. 3., 
10. 4., 24. 4., 8. 5.,22. 5. 

Každý  pátek

Začátek:  14.00 hod.

Začátek:  14.00 hod.
Začátek: 14.00 hod.

Začátek:  14.00 hod.

Tel.: 577 681 103
Mobil: 730 595 892

Lázeňské náměstí 554,
763 26 Luhačovice
Otevírací doba: denně 9.00–17.30

Prohlídka pivovaru s odborným 
výkladem a ochutnávkou.

150 KčCena: 

Každý pátek 
16.45 hod.

 /  

Lázeňský pivovar
Exkurze s odborným 
výkladem 
a ochutnávkou piv
 

Informační centrum
na Lázeňské kolonádě

Tel.: 577 681 103
Mobil: 730 595 892

Lázeňské náměstí 554,
763 26 Luhačovice

Otevírací doba: denně 9.00–17.30 hod.

Městské turistické 
a informační centrum
Masarykova 950, 763 26 Luhačovice

Otevírací doba: po–pá 8.00–17.00 
so–ne 9.00–12.00, 12.30–17.00

www.luhacovice.eu

Informační  centrum  na  Elektře 

Před poštou a před KKC Elektra

Sobota 30. 3.        9–17 hod.  

Velikonoční jarmark 
s folklorem 

e-mail:info@luhacovice.eu
www.luhacovice.eu
www.kkcelektra.cz

e-mail:infocentrum@lazneluhacovice.cz
www.lazneluhacovice.cz

Otevírací doba: po–pá 8.00–17.00
so–ne 9.00–12.00, 12.30–17.00

Otevírací doba: denně 9.00–17.30

Městské turistické 
a informační centrum

Informační centrum
na Lázeňské kolonádě

Tel.: 577 133 980
Mobil: 608 326 255 Tel.: 577 681 103

Mobil: 730 595 892

Lázeňské náměstí 554,
763 26 Luhačovice

Masarykova 950, 763 26 Luhačovice

Informační   centra

Předprodej na kulturní akce KKC 
Elektra a kina Elektra
Informace o městě a okolí
Prodej parkovacích karet zony E  
Informace o spojích
Prodej suvenýrů, map, turistických 
známek, pohlednic, publikací
Skenování, kopírování (A4, A3)
Prodej vstupenek TicketPortal
Úschovna zavazadel
Průvodcovské služby

Předprodej vstupenek na kulturní 
akce pořádané Lázněmi Luhačo-
vice, a. s.Informace o lázeňských 
pobytech a službách
Výlety do okolí
Prodej dárkových poukazů do 
wellness hotelu Alexandria****
Prodej lázeňských pohárků
Prohlídky města
Průvodcovské služby NJ, AJ, RJ
Výlety na objednávku

Otevřeno denně kromě pondělí
9.00–12.00 hod. / 13.00–17.00 hod.

Otevírací doba: 
Listopad – březen 
Po – út zavřeno
St ne 9–16 hod.
Duben – Říjen

– 

Po – út zavřeno
St – ne 9–17 hod.

Z důvodu instalace 
výstavy muzeum 
zavřeno 4.–14. 3. 2024

Nově  otevřeno

Auguste Rodin 
Objektivem Brunera–
Dvořáka

Vernisáž výstavy /
Auguste Rodin 
Objektivem Brunera–
Dvořáka 

14. 3.–29. 12. 2024

Čtvrtek 11. 4.     16.30 hod.
Výstava fotografií Brunera–Dvořáka 
z cesty francouzského sochaře 
Augusta Rodina na Moravu v roce 
1902 je doplněna uměleckými díly 
Joži Uprky a Franty Úprky.

Muzeum sběratele Tomáše Justa, který se svému koníčku věnuje více 
než 20 let. Výstavní expozice nabízí tuzemské i zahraniční modely 
hasičské techniky i historické originály. Soukromá hasičská sbírka 
přerostla v krásné muzeum se 4 000 exponáty, které stojí za to navštívit.

Slaměný podstropní závěs zvaný 
muší ráj byl tradiční ozdobou ven-
kovských chalup. Jeho funkce byla 
nejen praktická (předchůdce 
pozdější mucholapky), ale i magická. 
Mohl symbolizovat slunce, hvězdy 
a svět. Workshop pro veřejnost.  
Cena 60 Kč, místo je nutné si 
zarezervovat na tel. 731 632 611.

Masarykova 950, 763 26 Luhačovice

Masarykova 60, 763 26 Luhačovice

Tel. 577 132 883

Tel. 737 775 030

Workshop s výrobou 
závěsné dekorace
Muší ráj

Čtvrtek 21. 3.    14– 17 hod.

Čtvrtek 21. 3.    14– 17 hod.

Muzeum  luhačovického  Zálesí

Hasičské  muzeum  Luhačovice

Prohlídky  Luhačovic

Odjezd z Luhačovic: 12:10 od ho-
telu Pohoda, 12:15 od hotelu Praha,
12:20 od hotelu Jestřabí, 12:25 od 
pošty, zastávka
Návrat do Luhačovic: 18:00

 Lázeňské divadlo

Sobota 30. 3.      19.30 hod.    

Petr Bende 
a CM Gromba
Jedinečný akustický koncert 
zpěváka Petra Bendeho a brněn-
ské cimbálové muziky Gromba.
Předprodej vstupenek infocentrum 
pod kolonádou.

Předvádění a prodej výrobků
v salonku KKC Elektra

Sobota 30. 3.  10–16.30 hod.  

Bílá sobota s ukázkou 
lidových řemesel



KKC Elektra, sál Rondo

Společenský dům, koncertní sál

Areál lázní a města, kostel

KKC Elektra, sál Rondo

Sobota 11. 5.      19.00 hod.    

Sobota 11. 5.     11.00 hod.    

Neděle 12. 5.       

Pátek 10. 5.       19.00 hod.    

Beseda u cimbálu / 
CM a FS Malé Zálesí

Tobogan s Alešem 
Cibulkou

Otevírání pramenů 
2024 

Koncert / Aneta 
Langerová / Turné – 
Zázračná písně krajina 
20 let
Zahajovací koncert festivalu 
Otevírání pramenů 2024.

KKC Elektra, sál Rondo

Pátek 3. 5.         19.00 hod.  

Taneční zábava / 
DH Mistříňanka

KKC Elektra, kinosál 

KKC Elektra, kinosál 

Neděle 28. 4.       15.00 hod.    

Pátek 24. 5.        16.00 hod.    

Divadlo dětem / 
Malá čarodějnice

Divadlo dětem / 
Jak víla Modrovláska 
splnila tři přání

Hrají taneční melodie, zazní Nebe 
na Zemi a jiné nestárnoucí šlágry. 

Mědiryty a oceloryty – malé grafiky

Sleva pro dítě je možná jen při ná-
kupu vstupenek přímo v infocentru, 
nebo v pokladně před představe-
ním. Zdarma pouze pro děti bez 
nároku na místo. 

Pohádkový příběh z lesa kde nežijí 
jenom zvířátka, ale i křehké bytos-
ti. Zvítězí sobectví, nebo pokora 
a láska? Veselá pohádka přináší 
ponaučení a lidovou moudrost. 
Výraznou součástí inscenace je 
krásná hudba. Trvání: 50 minut
Určeno dětem od 3 do 11 let.

Kino  Elektra 

Městské turistické a informační 
centrum  950Luhačovice

Předprodej  vstupenek

Tel. : 577 133 980
Mobil: 608 326 255

Pátek 22. 3.        19.30 hod.

Jedeme na teambuilding 
Komedie, Česko / Slovensko, 2022,
105 min., nepřístupný do 15 let
Režie: Zuzana Marianková
Co se stane na teambuildingu, 
zůstane na teambuildingu. Blázni-
vá komedie ze světa firemních 
výjezdů, kde je nejdůležitější, že 
se paří za firemní...
Hrají: Jakub Prachař, Vojta Kotek, 
Anna Polívková, Petra Polnišová...

Pátek 29. 3.         19.30 hod.

Aristokratka ve varu 
Komedie, Česko, 2023, 99 min.
Režie: Jiří Vejdělek
Hrabě Kostka s ženou a dcerou 
žijí na svém rodovém zámku 
Kostka. Žije tam též hospodyně, 
údržbář a komorník. Původní 
zájem návštěvníků zámek klesl..
Hrají: Hynek Čermák, Tatiana 
Dyková, Yvona Stolařová, Eliška 
Balzerová, Martin Pechlát, Pavel 
Liška, Zdeněk Piškula, Simona 
Lewandowska... 

Sobota 9. 3.       19.30 hod.

Čtvrtek 14. 3.       19.30 hod.

Středa 13. 3.       19.30 hod.

Středa 20. 3.       19.30 hod.

Pátek 15. 3.        19.30 hod.

Čtvrtek 28. 3.      19.30 hod.

Středa 27. 3.      19.30 hod.

Aristokratka ve varu 

Carravagiův stín

Válka policajtů / premiéra

Malíř jejího těla / premiéra

Sucho 

Sucho 

Bastard

Komedie, Česko, 2023, 99 min.
Režie: Jiří Vejdělek
Hrabě Kostka s ženou a dcerou 
žijí na svém rodovém zámku 
Kostka. Žije tam též hospodyně, 
údržbář a komorník. Původní 
zájem návštěvníků zámek klesl..
Hrají: Hynek Čermák, Tatiana 
Dyková, Yvona Stolařová, Eliška 
Balzerová, Martin Pechlát, Pavel 
Liška, Simona Lewandowska... 

Historický / Životopisný, Itálie / 
Francie, 2023, 150 min., titulky, 
nepřístupný do 15 let
Režie: Michele Placido
Itálie roku 1600. Michelangelo 
Merisi – známý spíš jako Carava-
ggio – je geniální umělec, který 
svým životem i uměním fascinuje 
dodnes.

Akční / Thriller, SR / ČR, 2024, 
150 min., nepřístupný do 15 let
Režie: Rudolf Biermann
V akčním thrilleru sledujeme 
policejního kapitána, který počát-
kem 90. let působí v Košicích, jež 
jsou prolezlé zločinem a korupcí. 
Místní mafiánské gangy totiž kryje 
státní zpravodajská služba a poli-
cie je štědře odměňována, aby 
sem tam přimhouřila oči.
Hrají: Alexander Bárta, Juraj Loj, 
Patrik "Rytmus" Vrbov

Historický / Životopisný, Francie, 
2023, 122 min., titulky, nevhodný 
do 12 let, titulky
Režie: Martin Provost
Když se francouzský malíř Pierre 
Bonnard setkal s Marthou de Méli-
gny, netušil, že se tato samozvaná 
aristokratka stane inspirací a smys-
lem jeho života a díla. Od prvního 
momentu byla více než jen múzou 
její nahé tělo se totiž objevilo na 
mnoha jeho obrazech. I díky ní se 
stal uznávaným malířem a grafikem.
Hrají: Cécile de France, Stacy 
Martin, Vincent Macaigne… 

Drama, ČR / Německo / SR, 2024, 
113 min., nevhodný do 12 let
Režie: Bohdan Sláma
Dva sousedské klany a dva různé 
přístupy k životu. Co se stane, 
když do napjatých vztahů dvou 
dominantních otců zasáhne láska 
vlastních dětí? 
Hrají: Martin Pechlát, Magdaléna 
Borová, Marek Daniel, Judit 
Pecháček, Bolek Polívka…

Drama, ČR / Německo / SR, 2024, 
113 min., nevhodný do 12 let
režie: Bohdan SlámaDva soused-
ské klany a dva různé přístupy 
k životu. Co se stane, když do 
napjatých vztahů dvou dominan-
tních otců zasáhne láska vlastních 
dětí? 
Hrají: Martin Pechlát, Magdaléna 
Borová, Marek Daniel, Judit Pechá-
ček, Bolek Polívka…

Drama / Historický / Životopisný, 
Dánsko / Švédsko / Norsko / 
Německo, 2024, 127 min., titulky, 
nepřístupný do 15 let
Režie: Nikolaj Arcel
Strhující drama o dobývání dán-
ských vřesovišť, o neúprosné 
přírodě, velkých snech a ještě 
větších obětech, které se odehrá-
vá v polovině 18. století. Vypráví 
o hrdém a nekompromisním muži 
a o ženě, která se stane jeho 
spojenkyní v boji proti zlu, smrti 
a zatracení.
Hrají: Mads Mikkelsen, Amanda 
Collin, Simon Bennebjerg, Gustav 
Lindh, Kristine Kujath Thorp...

Úterý 5. 3.          16.00 hod.

Lítá v tom / Bio senior
Komedie / Romantický, Česko / 
Slovensko, 2023, 95 min., nevhod-
ný do 12 let
Režie: Tomáš Dianiška
Co všechno může způsobit nevinná 
lež? Syn chce potěšit nemocnou 
matku, která touží po vnucích?
Hrají: Kristína Svarinská, Kryštof 
Hádek, Taťjana Medvecká, Anna 
Polívková, Filip Rajmont...

Středa 6. 3.         19.30 hod.

Sobota 30. 3.      19.30 hod.

Jedeme na teambuilding 

Jedeme na teambuilding 

Komedie, Česko / Slovensko, 2022,
105 min., nepřístupný do 15 let
Režie: Zuzana Marianková
Co se stane na teambuildingu, 
zůstane na teambuildingu. Bláznivá 
komedie ze světa firemních výjez-
dů, kde je nejdůležitější, že se paří 
za firemní...
Hrají: Jakub Prachař, Vojta Kotek, 
Anna Polívková, Petra Polnišová...

Komedie, Česko / Slovensko, 2022,
105 min., nepřístupný do 15 let
Režie: Zuzana Marianková
Co se stane na teambuildingu, 
zůstane na teambuildingu. Bláznivá 
komedie ze světa firemních výjez-
dů, kde je nejdůležitější, že se paří 
za firemní...
Hrají: Jakub Prachař, Vojta Kotek, 
Anna Polívková, Petra Polnišová...

Čtvrtek 7. 3.       19.30 hod.

Pátek 8. 3.           19.30 hod.

Sobota 23. 3.      19.30 hod.

Neděle 24. 3.      16.00 hod.

Franta mimozemšťan

Matka v trapu / premiéra

Matka v trapu 

Chlapec a volavka / 
premiéra

Komedie, Česko, 2024, 101 min.
Režie: Rudolf Havlík
Poklidný život malé moravské 
vesnice rozbouří podivné úkazy. 
Jako by se na poli za obcí odehrá-
lo něco tajemného. Místní amatér-
ský astronom Blažej je přesvěd-
čen, že návštěva z kosmu je tady. 
Hrají: Jakub Prachař, Tereza 
Ramba, Vasil Fridrich, Filip Březi-
na, Kateřina Marie Fialová...

Komedie, Česko, 2024, 95 min., 
nevhodný do 12 let
Režie: Hana Hendrychová
Hlavní hrdinka má dobré zaměst-
nání, krásné děti a její manžel je 
známý malíř. Na první pohled ště-
stí. Jenže… je to ideální situace 
pro ženu která to musí zvádnout
všechno sama uřídit?  
Hrají: Petra Hřebíčková, Lenka 
Vlasáková, Jana Švandová, 
Jaroslav Plesl, Bohumil Klepl...

Komedie, Česko, 2024, 95 min., 
nevhodný do 12 let
Režie: Hana Hendrychová
Hlavní hrdinka má dobré zaměst-
nání, krásné děti a její manžel je 
známý malíř. Na první pohled ště-
stí. Jenže… je to ideální situace 
pro ženu která to musí zvádnout
všechno sama uřídit?  
Hrají: Petra Hřebíčková, Lenka 
Vlasáková, Jana Švandová, 
Jaroslav Plesl, Bohumil Klepl...

Animovaný / Fantasy, Japonsko, 
2023, 125 min., dabing
Režie: Hajao Mijazaki
Dospívající chlapec se s tatínkem 
přestěhuje na venkov daleko od 
Tokia. Potká svéráznou mluvící 
volavku, která ho naláká k proz-
koumání záhadné opuštěné věže. 
V ní chlapec objeví magický svět, 
jemuž vládne tajemný stařec. Na 
cestě za poznáním se potká se 
statečnou dívkou, armádou 
papoušků i roztomilými stvořeními 
Warawara.

Otevírání pramenů 
2024 
Na co se můžete těšit?
Funny Fellows, Divadlo eMILLIon - 
bubeníci a kapela na chůdách, 

Zá-
humení street band, historická 
vozidla, SwingShower, Swing 
Wings, Historický kolotoč, Cirku-
sová maringotka, Hostinec 
u lazebníka, živé sochy Sinella, 
ukázky dravců, secesní fotoateliér, 
malířský workshop, program pro 
děti, celodenní jarmark a další...

Luhačovický okrašlovací spolek 
Calma, The Crazy Flappers, 

Na co se můžete těšit?
Slavnostní mše svatá, svěcení 
pramenů – 
s folklorním programem, CM z Mi-
lotic, DH Provodovjané, MEKI 
tribute, program pro děti, Historic-
ký kolotoč, ukázky dravců, folklor-
ní fotoateliér, celodenní jarmark

průvod po pramenech

Areál lázní a města

Sobota 11. 5. 2024        

Lázeňské náměstí

Salonek v přízemí KKC Elektra

Lázeňské divadlo

Lázeňské divadlo

Lázeňský park

Neděle 19. 5.      15.00 hod.    

Sobota 25. 5.      19.00 hod.    

Úterý 14. 5.        19.30 hod.    

Úterý 28. 5.        19.30 hod.    

3.–8. 6. 2024        

Kolonádní koncert /
Pěvecký sbor 
Blahoslava Hajnce

Taneční večer / kapela 
SwingShower

Divadlo / Lov na losa /
Saša Rašilov, Marek 
Daniel a další

Divadlo / Do ložnice 
vstupujte jednotlivě /
Mahulena Bočanová, 
Lukáš Vaculík

Luhačovické řezbářské 
sympozium

Situační komedie s prvky hororu, 
nálož emocí od smíchu přes hrůzu 
až po vzrušení. Pod atraktivním 
povrchem se však skrývá hlubší 
poselství, ze kterého zamrazí...
Hrají: Saša Rašilov, Petra Horvá-
thová, Jana Polášková, Marek 
Daniel, Ladislav Hampl

Bláznivá anglická komedie 
o tom, že i prostorná exkluzivní 
ložnice s velikou kruhovou 
postelí může být náhle těsná...
Hrají: Mahulena Bočanová, 
Lukáš Vaculík, Monika Absolo-
nová/Adéla Gondíková/Kate-
řina Lojdová a další 

KKC Elektra, kinosál 

Úterý 4. 6.                      19.00 hod.    

Divadlo / Všechno je 
dovoleno / Ivo Šmoldas, 
Michaela Kuklová aj.
Komedie o dvou svérázných
manželských párech... 
Hrají: Ivo Šmoldas, Michaela 
Kuklová, Miluše Bittnerová, 
Miroslav Šimůnek/Tomáš Krejčíř
 

Hudebník Ondřej Smeykal – 
AUDIOTVOR – novým pojetím hry 
se australské didgeridoo proměnuje
v organický syntezátor s doprovo-
dem gongů.

Manželé chystají slavnostní 
večeři pro hosty. Ona je pověr-
čivá... hrozí počet 13-ti hostů...
Hrají: Simona Stašová, Miroslav 
Etzler, Simona Postlerová/
Miroslava Pleštilová, Julie 
Štandera/Nela Štefanová, Otto 
Rošetzký, Čestmír Gebouský, 
Martin Cikán/Kryštof Zapletal

Délka představení je 50–60 
minut, poté mají děti možnost 
se s Míšou setkat na autogra-
miádě, vyfotit se nebo si nechat 
podepsat plakát, CD, DVD či 
tričko.Vhodné pro děti od 2 let. 
Děti do 12 měsíců, které ještě 
nechodí, mají vstup zdarma. 
Každá další osoba i dítě musí 
mít platnou vstupenku.

KKC Elektra, sál Rondo

KKC Elektra, sál Rondo

Úterý 7. 5.          19.00 hod.  

Neděle 9. 6.        16.00 hod.  

Divadlo / Třináct u stolu 
Simona  Stašová, 
Miroslav Etzler a další

Písničková show pro děti
Míša Růžičková / 
Lesní království

KKC Elektra, kinosál 

Neděle 26. 5.       19.30 hod.    

Experimentální divadlo/ 
LÍHEŇ / Jaroslav Dušek, 
Ondřej Smeykal 
a Petr Nikl
Trojjediná líheň! Trojí zážitek!
Herec Jaroslav Dušek – SLOVO-
ZDROJ
Výtvarník Petr Nikl – MECHA-
NICKO ALCHYMICKÝ projekčník – 
světelná projekce + autorská malba 
+ pohyblivé objekty, magický svět 

Masarykova 950, 763 26 Luhačovice

Vchod infocentrum, vstup do galerie 
zdarma / otevřeno denně 

Galerie  Elektra

Tel. 577 133 980

Do 28. 3.             9–17 hod.  

30. 3.–21. 4.       9–17 hod.  

6. 5.–2. 6.            9–17 hod.  Prodejní výstava / 
Umělecké rytectví / 
Iris Fojtíková 

Prodejní výstava / 
Olejomalby / 
Jaroslava Tomišková

Prodejní výstava / 
 Olejomalby / 
Zdeněk Kurečka

Hala Vincentka

Neděle 7. 4.         15.00 hod.    

Koncert / Dívčí saxofono-
vý orchestr
z Luhačovic. Pod vedením Vladi-
míra Schlimbacha.

KKC Elektra, kinosál 

Sobota 6. 4.        19.00 hod.    

Divadlo / Vraždy a něž-
nosti / Divadelní spolek 
CHAOS
Autor komedie: Antonín Procházka
Lumír se rozhodne ukončit 
dlouholetý milenecký poměr 
a chce se vrátit k ženě. V hlavě 
se mu klube ďábelský plán svou 
milenku zavraždit... V osamoce-
ném penzionu na Šumavě, pod 
záminkou romantického víkendu 
tam milenku odveze... 
Netuší však, koho tam potkají...


